EST-IDO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Nova Russas
"EM DEFESA DA CIDADANIA"

indica,&o 1(2

Nova Russas, 01106199

ra, ecretíria,

Lia resposta ao Oficio da Secretária de Pranoço e Ação

Social, pedindo que fosse indicado Vereadores na Cria-

ço do Conselho Municipal  dos Direitos da Criança e do

Adolescente, àad.icttos Vereadores Francisco Martins F

rias cano Efetivo e Antonio Lime de Azevedo como Suplen

te.

Atenciosamente,

TAVARES 9'SXSÁ
dente /7

\ \

Sra. Secretária,

Antonia Ireuda Veras Pereira

Secretária de Promoção e Ação Social